

KSC –Förslag till Verksamhetsplan 2011-12

PRIORITERADE ARBETSUPPGIFTER

Att fortsätta arbeta för att fler karener och svenskfödda blir betalande medlemmar och att lokala avdelningar bildas och registreras på alla platser, där det finns grupper av karener.

Att vidareutveckla KSC:s arbete med information både internt i KSC och gentemot andra organisationer och massmedia.

Att utveckla former för stöd till karenska familjer som får problem och vill ha hjälp.

Att ge styrelsen fortsatt uppdrag att i samarbete med andra organisationer reagera mot militärregeringens förtryck av karener och andra minoritetsfolk i Burma och finna vägar att förmedla stöd till de drabbade.

ARRANGEMANG

Januari – Februari

firande av karenska nyåret

Årsmöten i de lokala avdelningarna

Mars

Global Day of Prayer for Burma 12/3

Årsmöte med KSC i Nässjö 19/3 med gemenskapsarrangemang 18-20/3

April – Maj

Informationsprojekt – del II – riktat i första hand till karener – med folder på karenska och medlemsvärvning i de lokalavdelningar

Juni

Lokala avdelningar medverka i Nationaldagsfirande 6/6

och i Midsommar-firande 25/6

Seminarium med lokalt ansvariga för utbildning, ungdomsaktiviteter och kvinnoarbete 18/6

Juli

Sommarläger för alla ålder sista veckan 24-31 Juli på gården Västeräng i Östergötland eventuell med SKBF konferrens 29 till 31 Juli.

Augusti

Medlemsvärvningskampanj i några lokalavdelningar

Lokala gemenskapsarrangemang (karener/infödda svenskar/andra internationella grupper)

Deltagande i Wrist Tying Festival

September

Workshop och Rådslag för KSC:s styrelse och funktionärer (både i riksarbetet och i de lokala avdelningarna) eventuellt 17-18/9

Oktober - November

Informationsprojekt del III – riktad i första hand till infödda svenskar på de orter där de karenska grupperna är bosatta.

Ansökan till Ungdomsstyrelsen om etableringsstöd för år III (2012) och redovisning av år (2010)

December

Lokala julfester

Firande av det Karenska Nyåret

Januari – Februari 2012

Årsmöten i de lokala avdelningarna

Mars

Årsmöte med KSC riks 2012